
D.II.0131 - 212/08 
 

Uchwała Nr 212/112/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 lutego 2008 r. 
 
w sprawie dotacji celowej ze �rodków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska  
i Gospodarki Wodnej m.st. Warszawy na „Konserwacj� Potoku Słu�ewieckiego wraz  
z utrzymaniem krat zatrzymuj�cych zanieczyszczenia komunalne płyn�ce ciekiem”.   

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         

o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) - uchwala si�, 
co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Przyjmuje si� dotacj� celow� ze �rodków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska                      

i Gospodarki Wodnej m.st. Warszawy na „Konserwacj� Potoku Słu�ewieckiego wraz  
z utrzymaniem krat zatrzymuj�cych zanieczyszczenia komunalne płyn�ce ciekiem”              
na podstawie Promesy Nr XXXIII/02/07/G z dnia 10 stycznia 2008 r., która stanowi 
zał�cznik do uchwały.  

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, b�dzie realizowane przez Wojewódzki Zarz�d 
Melioracji i Urz�dze� Wodnych w Warszawie w ramach przyznanej dotacji. 

3. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 2, okre�li umowa.  
 

§ 2. 
 
Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 3, upowa�nia si� Jerzego Mariana Nasiadko           
- Dyrektora Wojewódzkiego Zarz�du Melioracji i Urz�dze� Wodnych w Warszawie. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarz�du Melioracji  
i Urz�dze� Wodnych w Warszawie. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,                
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759 z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 


